2

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2020 года                        с. Грачевка                                                 №7

Об осуществлении полномочий председателем Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», временным регламентом работы Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Председатель Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края - Сотников Сергей Федорович осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Сотников С.Ф.